
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
Obec Štítná nad Vláří- Popov 

 
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou v užším zadávacím řízení 

 
   

   

CYKLOSTEZKA ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ – BRUMOV-BYLNICE, 
K. Ú. ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ – 1. ETAPA 

 
Zadavatel 

Obec Štítná nad Vláří- Popov 

IČ: 00284556 

 

 



- 2 - 
Výzva k podání žádostí o účast v zadávacím řízení Cyklostezka Štítná nad Vláří - Brumov-Bylnice, k. 
ú. Štítná nad Vláří- 1. etapa 

PREAMBULE 

Zadání této veřejné zakázky (dále jen Zakázka) se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). 
Zakázka splňuje podmínky stanovené v § 52 ZZVZ, bude zadána v užším zadávacím podlimitním řízení 
podle § 3 písm. c) a následujících ZZVZ.  
Veřejná zakázka je spolufinancována z prostředků SFDI. 
Tato Výzva k podání žádostí o účast v zadávacím řízení (dále jen Výzva) je soubor informací, údajů, 
požadavků a podmínek zadavatele pro podání žádosti o účast v zadávacím řízení (dále jen Žádost).  
Práva, povinnosti či podmínky v této Výzvě neuvedené se řídí ZZVZ.  
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této Výzvy a v jejich přílohách vymezují závazné 
požadavky zadavatele na podání Žádosti. Těmito požadavky je účastník povinen se plně řídit a 
respektovat je při zpracování své Žádosti. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této 
Výzvě či změny podmínek zde stanovených budou považovány za nesplnění podmínek s následkem 
vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Název zadavatele: Obec Štítná nad Vláří- Popov 

IČ zadavatele: 00284556  

Sídlo zadavatele: 763 33 Štítná nad Vláří- Popov č. p. 72  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jana Machučová, starostka obce 

Telefon: +420 577 336 125 

E-mail: starosta@stitna-popov.cz  

Elektrický nástroj zadavatele http://www.kdv.cz/stitna-popov/ 

Profil zadavatele https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284556  

  

Osoba pověřená činnostmi zadavatele: Mgr. Iva Hozíková 

IČ: 74599160 

Sídlo podnikání: Žlutá 483, 760 01 Zlín 

Osoba oprávněná jednat (kontaktní osoba) Ing. Karel Hozík 

Telefon: +420 777 225 215 

E-mail: karel@hozik.eu  

Kontaktní adresa pro úkony související se 
zadávacím řízením 

Ing. Karel Hozík, Žlutá 483, 760 01 Zlín 

 
 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Název veřejné zakázky 
„Cyklostezka Štítná nad Vláří - Brumov-Bylnice, k. ú. Štítná nad Vláří- 1. etapa“ 

2.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je k. ú. Štítná nad Vláří 

2.3 Doba plnění veřejné zakázky 
Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a přidělením 
dotačních prostředků z prostředků SFDI. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín 
zahájení plnění veřejné zakázky v závislosti na splnění zde uvedených podmínek. 
Předpokládané zahájení plnění (předání staveniště):  1. 4. 2020 – po přidělení dotace a dokončení 
zadávacího řízení. 
Ukončení plnění: zhotovení díla nejpozději za 13 kalendářních měsíců ode dne zahájení.  
Požadavky na doložení harmonogramu jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídek   

2.4 Klasifikace veřejné zakázky 
Klasifikace hlavního předmětu Zakázky dle CPV:  
45233162-2 Výstavba cyklistických stezek 

2.5 Účel a předmět veřejné zakázky 
2.5.1 Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce.  

Řešená trasa -1. ETAPA je vedena od napojení na místní komunikaci v zastavěné části obce u 
brodu přes řeku Vláru v koruně ochranné hráze po pravém břehu až k soutoku se Zelenským 
potokem, který překračuje po nové lávce. Dále je trasa vedena v koruně hráze k silničnímu mostu. 

mailto:starosta@stitna-popov.cz
http://www.kdv.cz/stitna-popov/
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284556
mailto:karel@hozik.eu


- 3 - 
Výzva k podání žádostí o účast v zadávacím řízení Cyklostezka Štítná nad Vláří - Brumov-Bylnice, k. 
ú. Štítná nad Vláří- 1. etapa 

Trasa podchází silniční most převádějící silnici  II/495 a je ukončena na hranici s k. ú. Brumov – 
Bylnice. 

2.5.2 Celkový rozsah stavby je specifikován dokumentací pro provedení stavby a soupisem stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovanými projektantem Marcela Sedlářová, Polní 
1128, 763 02 Zlín,  IČ: 65795954.  

2.6 Hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 16 835 175,86 Kč bez DPH a byla stanovena v souladu s § 16 
ZZVZ jako předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele za dobu účinnosti smlouvy o dílo.  
 

3. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

3.1 Žádost bude podána v českém jazyce, bude splňovat veškeré náležitosti předepsané ZZVZ, 
bude respektovat a obsahovat všechny podmínky Výzvy k podání Žádostí. Žádost bude předložena 
v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje- viz čl. 3.11. 
Jednotlivé listy Žádosti budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list Žádosti 
bude doloženo prohlášení účastníka, podepsané oprávněnou osobou, o počtu listů Žádosti o 
účast. 

3.2 V první části Žádosti bude krycí list s identifikací účastníka včetně uvedení všech relevantních 
kontaktů zodpovědných zástupců účastníka.  

3.3 Ve druhé části Žádosti budou dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 
Požadavek na kvalifikaci je podrobně uveden v čl. 4  této Výzvy. 

3.4 Ve třetí části Žádosti bude uveden seznam poddodavatelů, prostřednictvím kterých prokazuje 
účastník splnění kvalifikace. 
Pokud účastník předpokládá, že pro splnění kvalifikace nebude používat poddodavatele, uvede tuto 
skutečnost čestným prohlášením. 

3.5 Žádost bude doručena prostřednictvím elektronického nástroje- viz čl. 3. 11., v termínu stanoveném 
pro podání Žádostí, tj. do 20. 11. 2019 do 8:00 hodin. Žádost bude označena: Žádost o účast 
v zadávacím řízení „Cyklostezka Štítná nad Vláří - Brumov-Bylnice, k. ú. Štítná nad Vláří- 1. 
etapa“ 

3.6 Podklady pro zpracování Žádosti.  
Podkladem pro zpracování Žádosti je tato Výzva včetně všech příloh Podkladem může být také 
kompletní zadávací dokumentace, která je volně přístupná na profilu zadavatele. 

3.7 Účastník je oprávněn požadovat v souladu s § 98 odst. (3) ZZVZ po zadavateli vysvětlení zadávací 
dokumentace na základě písemné žádosti. Písemná žádost o vysvětlení  musí být podána v českém 
jazyce prostřednictvím elektronického nástroje- viz čl. 3.11. Zadavatel odešle vysvětlení zadávací 
dokumentace písemně E-mailem nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
účastníka. Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti o vysvětlení zadavatel 
odešle a uveřejní v souladu s § 98 ZZVZ na profilu zadavatele.  

3.8 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, zpřesnění či doplnění podmínek zadávacího řízení 
v případech, kdy zjistí sám anebo prostřednictvím dotazu dodavatele, že jím poskytnuté 
zadávací podmínky nejsou jednoznačné, že připouští vícerý výklad, popř. že potřebují upřesnit. 
V takovém případě bude zadavatel postupovat v souladu s § 49 ZZVZ. 

3.9 Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení za podmínek upravených ZZVZ. Případné nezajištění 
financování zakázky by představovalo důvod ke zrušení veřejné zakázky dle 127 odst. (2) písm. e) 
ZZVZ. 

3.10 Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a 
účastníkem zadávacího řízení probíhá výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
dostupného na elektronické adrese: http://www.kdv.cz/stitna-popov/.  Veškeré písemnosti zasílané 
prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do 
uživatelského účtu adresáta. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem 
přečtena, případně, zda elektronický nástroj adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu 
upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji byla doručena nová zpráva, či 
nikoli. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u účastníka výběrového 
řízení zodpovídá vždy účastník zadávacího řízení. 

3.11 Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na http://www.kdv.cz/stitna-popov/ . 

 

4. POŽADAVEK NA SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

7.1. Splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ.  
7.2. Splnění profesní způsobilosti doložením dokladů  

http://www.kdv.cz/stitna-popov/
http://www.kdv.cz/stitna-popov/


- 4 - 
Výzva k podání žádostí o účast v zadávacím řízení Cyklostezka Štítná nad Vláří - Brumov-Bylnice, k. 
ú. Štítná nad Vláří- 1. etapa 

 dle § 77 odst. (1) ZZVZ - výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

 dle § 77 odst. (2) písm. a) ZZVZ - doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují: 

o živnostenské oprávnění Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 dle § 77 odst. (2) písm. b) a c) ZZVZ - doklad o autorizaci v oboru Dopravní stavby odborného 
zástupce dodavatele podle zákona č. 360/1992Sb, o  výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě  

7.3. Splnění ekonomické kvalifikace požaduje zadavatel v souladu s § 78 ZZVZ doložením dokladů o 
dosaženém obratu účastníka za poslední 3 bezprostředně předcházející účetní období v minimální 
výši 33 mil. Kč za každé období. 

7.4. Splnění technické kvalifikace požaduje zadavatel: 

 v souladu s § 79 odst. (2) písm. a) ZZVZ předložením seznamu stavebních prací poskytnutých 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 
Minimální úroveň pro splnění kritéria je doložení 5 osvědčení o realizovaných a dokončených 
zakázkách obdobného charakteru o minimální hodnotě 12 mil. bez DPH každé z nich. Zakázkami 
obdobného charakteru se pro tento případ rozumí zhotovení cyklostezky či pozemní komunikace s 
živičným povrchem a se zhotovením podkladních vrstev. 

 v souladu s § 79 odst. (2) písm. c) ZZVZ seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky. Minimální úroveň pro splnění kritéria je: 

o Stavbyvedoucí, vzdělání SŠ, autorizace v oboru Dopravní stavby, min. 7 let praxe 
o Zástupce stavbyvedoucího, vzdělání SŠ, min. 7 let praxe 
Osvědčení (profesní životopis) bude zpracováno ve formě čestného prohlášení, které bude 
opatřeno podpisem osoby, jejíž odbornost je prokazována a osoby oprávněné jednat jménem 
či za účastníka. 
Dále účastník předloží spolu s tímto čestným prohlášením kopii dokladu o odborné 
způsobilosti či vzdělání požadované Zadavatelem u jednotlivých výše uvedených funkcí. 

 V souladu s § 79 odst. (2) písm. c) ZZVZ předložením přehledu nástrojů nebo pomůcek, 
provozních nebo technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky 
k dispozici. Minimální úroveň pro splnění kvalifikace je disponování tímto vybavením: 

o 2 x nákladní automobil 
o 1 x silniční válec 3,5 tuny 
o 1 x grejdr 
o 1 x otočný bagr 8 tun 
o 1 x traktorbagr 
o obalovna živičných směsí 

Bude prokázáno čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka.  

 

5. DALŠÍ POVINNÉ INFORMACE ZADAVATELE K PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ 

5.1. Kompletní zadávací dokumentace je volně přístupná na profilu zadavatele na adrese 
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284556  

5.2. Předpokládaná doba odeslání výzvy k podání nabídek je 14 pracovních dní ode dne podání Žádostí 

 
6. KONTAKTY 

Všechny relevantní kontakty jsou uvedeny v čl. 1 tohoto dokumentu  
 

7. PŘÍLOHY 

 Příloha č. 1- Krycí list Žádosti 

 Příloha č. 2- Seznam poddodavatelů k prokázání kvalifikace 
 
Štítná nad Vláří- Popov dne 24. 10. 2019 
 
 
Mgr. Jana Machučová v. r. 
starostka obce 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284556

		2019-10-24T15:37:50+0200
	Karel Hozík




